
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

ASD Pescatori Caravate

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.D. Lago Ilpea

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.D. Lago Ilpea

A.S.D. Lago Ilpea

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

S.P.D. La Schiannese

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.D. Lago Ilpea

ASD Pescatori Caravate

A.S.P.D. Lo Squalo

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(B)

(B)

(A)

(A)

(D)

(B)

(B)

5½

7

7

7½

8

8½

9½

10½

13½

14

14

14

15

19

1 - 1 - 1½- 2

1 - 1 - 1 - 4

1 - 1 - 2 - 3

1 - 1 - 2½- 3

1 - 2 - 2 - 3

1 - 2 - 2 - 3½

2 - 2 - 2½- 3

1½- 3 - 3 - 3

2 - 3 - 3½- 5

1 - 4 - 4 - 5

2 - 4 - 4 - 4

2½- 2½- 4 - 5

3 - 3 - 4 - 5

4 - 5 - 5 - 5

6

7

7

8

8

8

9

10

14

14

14

14

15

19

1 - 1 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 4

1 - 1 - 2 - 3

1 - 1 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 3

1 - 2 - 2 - 3

2 - 2 - 2 - 3

1 - 3 - 3 - 3

2 - 3 - 4 - 5

1 - 4 - 4 - 5

2 - 4 - 4 - 4

2 - 3 - 4 - 5

3 - 3 - 4 - 5

4 - 5 - 5 - 5

194

186

181

167

174

177

152

143

129

129

140

137

143

96

212,240

203,160

198,240

182,760

190,320

193,570

165,920

156,000

141,500

141,080

153,360

150,020

156,620

104,880

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Ilpea
Data 08-05-2016
Società Organizzatrice Lago Ilpea

Manifestazione TL-Trofeo Fipsas 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
20:34:27

Direttore di Gara
Falvo Giuseppe

Giudice di Gara
Gozzi Cesare


